
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.11.2021 №A-1779

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "Мама, я тебя люблю!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Хрящева Ирина Владимировна ДП-1779-75616 от 22.11.2021
6) Корсакова Татьяна Алексеевна ДП-1779-75856 от 22.11.2021
7) Наталья Александровна Лазарева ДП-1779-75868 от 22.11.2021
8) Дьяченко Анастасия Викторовна ДП-1779-75870 от 22.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества "Мама, я тебя люблю!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Вишнякова Елена
Заровная 
Марина 
Николаевна

С любовью, маме! 1 место ДП-1779-
75024

2 Посадская Вика
Жаровских 
Елена 
Юрьевна

Моё большое чудо 3 место ДП-1779-
75036

3 Ясельная группа 
"Теремок"

Снеткова 
Марина 
Андреевна

Коллективная работа "Букет для 
мамы" 1 место ДП-1779-

75430

4 Овчарова Арина
Герасимова 
Светлана 
Николаевна

"Милой мамочке моей" 2 место ДП-1779-
75690

5 Файзуллаева 
Исминаз

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Подарок мамуле!" 1 место ДП-1779-
75735



6 Грудинин 
Александр

Гусева 
Марина 
Валерьевна

"Бабочка счастья" 2 место ДП-1779-
75763

7 Средняя группа 
Бабочки

Гаттас 
Светлана 
Евгеньевна

"Сердце для Мамы" 1 место ДП-1779-
75830

8 Самарин Артём
Наталья 
Алексеевна 
Аксененко

"Открытка для мамы" 3 место ДП-1779-
75841

9 Стетюха Полина
Солодкая 
Анна 
Николаевна

Люблю мамочку свою 1 место ДП-1779-
75958

10 Яковлева Мария Кобизь Елена 
Никитична Мамочка любимая 1 место ДП-1779-

75959

11 Милькова Диана
Волченко 
Надежда 
Ивановна

"Для любимой мамочки!" 3 место ДП-1779-
75973

12 Курдюмова 
Полина

Волченко 
Надежда 
Ивановна

"Для мамулички!" 1 место ДП-1779-
75974

13 " От скуки на все 
реки"

Миронова 
Тамара 
Анатольевна

" Букет для мамы" 1 место ДП-1779-
75999

14 Жданеев Семён
Тарасенко 
Наталья 
Александровна 

"Букетик для любимой мамы" 3 место ДП-1779-
76043

15 Казымкина Таня
Катеринич 
Надежда 
Сергеевна

Подарок для мамы 2 место ДП-1779-
76081

16 Мухамеджанова 
Аделия

Щетникова 
Нина 
Владимировна

"Сувенир для мамы" 1 место ДП-1779-
76099

17 Карабут Мария
РаРабаданова 
Саида 
Исакадиевна

Любимая мама 1 место ДП-1779-
76107

18 Приступа Аксинья
Алехина 
Оксана 
Александровна

Моя мама-королева! 1 место ДП-1779-
76108

19 Муслимов Аскар
Чулпан 
Идрисовна 
Хурматова

Единственной маме на свете 1 место ДП-1779-
76110

20 Гумерова Ралина
Чулпан 
Идрисовна 
Хурматова

Самой замечательной маме 1 место ДП-1779-
76113



21 Киселёва Ульяна
Марина 
Михайловна 
Макарова

Я И МОЯ МАМА 2 место ДП-1779-
76115

22 Скрипко 
Маргарита

Матреночкина 
Виктория 
Петровна

"Незабудки для мамы" 2 место ДП-1779-
76118

23 Казакевичуте 
Виктория

Казьмина 
Юлия 
Сергеевна

Самый родной человек 1 место ДП-1779-
76133

24 Гречина Семён
Османова 
Раиса 
Шафиевна

Букет для мамы 3 место ДП-1779-
76141

25 Филатов Леонид
Барскова 
Татьяна 
Михайловна

"Мамочка моя" 2 место ДП-1779-
76142

26 Гаморчук 
Анастасия

Шадрина 
Татьяна 
Александровна

"Лебёдушка" 1 место ДП-1779-
76144

27 Емельянова 
Полина

Еиельянова 
Ирина 
Рафикатовна

Любимая мамочка 1 место ДП-1779-
76150

28 Моргачева Лиза
Иванова 
Элана 
Геннадьевна

Моя мамочка! 2 место ДП-1779-
76160

29 Бочаров 
Владислав

Абрамова 
Юлия 
Викторовна

"Любимой мамочке" 1 место ДП-1779-
76164

30 Замалутдинов 
Егор

Журавлева 
Ирина 
Владимировна

Открытка для мамы 3 место ДП-1779-
76170

31 Шаршунова 
Анюта

Токарева 
Наталья 
Александровна

Портрет моей мамы 3 место ДП-1779-
76176

32 Смолякова Даша
Токарева 
Наталья 
Александровна

Портрет моей мамы 3 место ДП-1779-
76178

33 Валькова 
Анастасия

Ишелева 
Татьяна 
Витальевна

"Мама, я тебя люблю" 1 место ДП-1779-
76190

34 Серова Виктория
Табатчикова 
Алина 
Васильевна

Самые лучшие мамочки 1 место ДП-1779-
76193

35 Алтынкович 
Полина Семенова Е.В. Мамочка любимая 2 место ДП-1779-

76199



36 Максеева Милена
Борчанинова 
Светлана 
Геннадьевна

"Любимая мамочка" 3 место ДП-1779-
76203

37 Кацевич Божена
Казимова 
Ирина 
Игорьевна

Поделка 1 место ДП-1779-
76210

38 Деникаева 
Самира

Хасанова 
Елена 
Владимировна

Аппликация "Гриб" 2 место ДП-1779-
76217

39 Лисняк Елизавета
Хасанова 
Елена 
Владимировна

Подвеска 3 место ДП-1779-
76220

40 Абдурахманова 
Вероника

Галиахметова 
С.В. Моя мама самая красивая 1 место ДП-1779-

76221

41 Короткова Ева
Савельева 
Оксана 
Николаевна

Букет для мамы 2 место ДП-1779-
76225

42 Соболь Алина 
Сергеевна

Качесова 
Ольга 
Ивановна

Мама главное слово " 1 место ДП-1779-
76227

43 Бурдина 
Анастасич

Гаджиева 
Жасмина 
Мирзабековна

Мамочке 2 место ДП-1779-
76231

44 Агафонов Иван Кобасова Лия 
Николаевна Подарок для мамочки 1 место ДП-1779-

76234

45 Волобуева Анна Семенова Е.В. Букет для мамы 2 место ДП-1779-
76245

46 Подготовительная 
группа "Улыбка

Киселева 
Виктория 
Сергеевна

"Букет для любимой мамы" 1 место ДП-1779-
76246

47 Беляев Ярослав Семенова Е.В. Мамочка 2 место ДП-1779-
76251

48 Лисовская Лиза
Боброва 
Антонина 
Игоревна

Мамочка любимая моя 3 место ДП-1779-
76257

49 Дубовая Арина Семенова Е.В. Мама грустит 3 место ДП-1779-
76259

50 Коршунова Агата Семенова Е.В. Мама красавица 3 место ДП-1779-
76260

51
Любительское 
объединение 
Умелые ручки

Истомина 
Елена 
Вячеславовна

"Букет для мамы" 2 место ДП-1779-
76262

52 Полухина 
Кристина

Кушичева 
Ольга 
Борисовна

Мамочка в моём сердце 1 место ДП-1779-
76263



53 Долгополов Макар
Зайцева 
Ольга 
Михайловна

" Я люблю тебя ,мама" 2 место ДП-1779-
76267

54 Иванова Мира
Боброва 
Антонина 
Игоревна

Мама на единороге в Радужной 
стране 3 место ДП-1779-

76270

55 Фетько Ярослав 
Сергеевич

Жеренкина 
Мария 
Семеновна

Аппликация для мамы 2 место ДП-1779-
76281

56 Шихалеева Арина
Нижегородова 
Елена 
Викторовна

"Все начинается с мамы!" 1 место ДП-1779-
76290

57 Галактионова 
Ксения

Фоминых 
Анастасия 
Сергеевна

Моя мама 3 место ДП-1779-
76293

58 Востриков Никита
Заева 
Наталия 
Юрьевна

СВОЕ СЕРДЦЕ ОТДАЮ МАМЕ 2 место ДП-1779-
76305

59 Ерохина Алиса
Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Наша семья 2 место ДП-1779-
76343

60 Заболотская 
Екатерина

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Наша дружная семья 2 место ДП-1779-
76351

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


